
16ce

6z

5k

5p

6k

  865 m²
Lejeaftale:

Samlet areal:   9292 m²
Del nr. 8 af matr. nr. 6k af areal 370m²
Del nr. 6 af matr. nr. 5k af areal 189m²
Del nr. 5 af matr. nr. 5k af areal 434m²
Del nr. 1 af 6z af areal 8299m²
 efter matrikulære ændringer::
  Samlet areal af matr. nr. 6z

7000n

T
e
rn
e
v
e
j

Mågevej

Ibæk Strandvej

To
ld
bo
dv
ej

370 m²

434 m²

189 m²

12 m²

2

3

4

5

6
7

8

9

3842 m² 7207 m²

1110 m²

468 m²

Nyberegnet: 
    Areal

Samlet areal:  18208 m²
Del nr. 9 af matr. nr. 7000n af areal 2935m²
Del nr. 7 af matr. nr. 6k af areal 3842m²
Del nr. 4 af matr. nr. 5k af areal 7207m²
Del nr. 3 af matr. nr. 6z af areal 1110m²
Del nr. 2 af matr. nr. 6z af areal 12m²
Matr. nr. 16ce af areal 2634m² (Nyberegnet)
Matr.nr. 5p af areal 468m² (Nyberegnet)
        matrikulære ændringer :
  Samlet areal af matr. nr. 5k efter

1

8299 m²

Nyberegnet: 
    Areal

2634 m²

2935 m²

2935.33 m²

Rids for matr. nr. 5k efter matrikulære ændringer 

5k 

Vinding By, Mølholm

Vejle Kommune

10232906
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Udfærdiget til brug ved tinglysning af skøde
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